



Urząd Miasta Hajnówka



Kategoria

- Komunikaty
- **Pocztą elektroniczną rozsyłane są fałszywe wiadomości, których autor informuje o zwrocie podatku.**
- **MF i KAS nie wysyłają tego typu wiadomości e-maili na adresy podatników.**

Do Ministerstwa Finansów docierają sygnały o wiadomościach e-mail, w których nadawca prosi o skanowanie załączonego kodu QR w celu odebrania zwrotu podatku.

Tego typu wiadomości są fałszywe i nie zostały wysłane z serwerów MF lub KAS.

Otwieranie linków lub załączników a także skanowanie kodów QR zamieszczonych w takich wiadomościach, jak również wysyłanie odpowiedzi do nadawcy, jest niebezpieczne, ponieważ może spowodować zainfekowanie komputera szkodliwym oprogramowaniem i przekazanie naszych danych

nieuprawnionym osobom.

Apelujemy o nietwieranie linków i załączników oraz nie skanowanie kodów QR z e-maili od nieznanych nadawców, a także nieodpowiadanie na takie wiadomości.

źródło: gov.pl

Poniżej przykład e-maila:

Od: PUESC Polska <refundacja@puesc-pl.eu>

Data: 4 kwietnia 2023

Dw: PUESC Polska <refundacja@puesc-pl.eu>

Temat: Potwierdzenie zatwierzonego wniosku o zwrot podatku za okres od stycznia 2023 do marca 2023

Drogi Obywatelu,

Mamy zaszczyt poinformować, że Pański wniosek o automatyczny zwrot podatku za okres od stycznia 2023 do marca 2023 został pomyślnie zatwierdzony.

Aby odebrać zwrot podatku, proszę odwiedzić najbliższe biuro administracji podatkowej i przedstawić swoje dane identyfikacyjne lub zalogować się na nasz portal internetowy poprzez skanowanie poniższego kodu QR:



Prosimy o użycie tymczasowego hasła 6 [redacted] 9 podczas logowania.

Zwracamy uwagę, że tymczasowe hasło wygaśnie 24 godziny po otrzymaniu tej wiadomości, jako środek ostrożności mający na celu zapewnienie bezpieczeństwa transakcji.

Jeśli mają Państwo jakieś dodatkowe pytania lub potrzebują pomocy, prosimy o kontakt z nami.

Z poważaniem,
PUESC Polska

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/komunikaty/3651-ostrezgamy-przed-falszywymi-e-mailami-o-zwrocie-podatku>